2023年８月22日

各 位

会 社 名  フジッコ株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 福井 正一

（コード：2908 東証プライム）

問合せ先   上席執行役員経営企画本部長 尾西 輝昭

       電話 078-303-5921

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります有限会社ミニマル興産の 2023 年５月期の決算が確定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１）名称          有限会社ミニマル興産

（２）所在地         兵庫県西宮市鳴尾浜一丁目22番地５

（３）代表者の役職・氏名   代表取締役 福井 正一

（４）事業内容        有価証券の保有ならびに運用、土地建物の売買・賃貸およびその管理 等

（５）資本金         13,500千円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

（2023年５月31日現在）

区分

株式の状況
単元未

満株式

の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

株主数（人） － － － － － － 1 1 －

所有株式数

（株）
－ － － － － － 13,500 13,500 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.00 100.00 －

（２）大株主の状況

（2023年５月31日現在）

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

福井 正一 神戸市中央区 13,500 100.00

計 － 13,500 100.00

（３）役員の状況

役職名 氏名 略歴 所有株式数（株）

代表

取締役
福井 正一

1988年 12月

2004年６月

2021年６月

有限会社ミニマル興産代表取締役就任（現任）

フジッコ株式会社代表取締役社長就任

フジッコ株式会社代表取締役社長執行役員就任

（現任）

13,500

取締役 福井 香織 2017年３月 有限会社ミニマル興産取締役就任（現任） －

３．親会社等の財務諸表

貸借対照表

（2023年５月31日）

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額

（資産の部）

流動資産

固定資産

2,089,814

8,863,313

（負債の部）

流動負債

固定負債

511,159

5,282,966

負債合計 5,794,126

（純資産の部）

株主資本

5,159,001

純資産合計 5,159,001

資産合計 10,953,127 負債・純資産合計 10,953,127

損益計算書

（自2022年６月１日 至2023年５月31日）

（単位：千円）

科目 金額

売上高

営業利益

経常利益

当期純利益

3,984,226

594,421

891,631

631,388

以上